
Página núm. 104 BOJA núm. 149 Sevilla, 30 de julio 2007

 ANUNCIO de 17 de julio de 2007, de Ferrocarri-
les de la Junta de Andalucía, de ampliación de plazo 
T-MS6103/OATN. (PD. 3140/2007).

Habiéndose publicado anuncio de licitación de Ferrocarri-
les de la Junta de Andalucía en el BOJA de 10 de julio de 2007 
(PD. 2833/2007), expediente T-MS6103/OATN, redacción del 
proyecto, instalación y mantenimiento de un sistema de puer-
tas de andén para la línea 1 interurbana del Metro de Sevilla, 
se procede, por medio del presente anuncio, a ampliar la fecha 
límite de presentación de las ofertas hasta las 10,00 horas del 
próximo día 3 de agosto de 2007. De igual modo se comunica 
que las aperturas de las ofertas técnicas y económicas serán 
el mismo día 3 de agosto de 2007 a las 12,00 horas.

Sevilla, 17 de julio de 2007.- El Secretario General, José 
Luis Nores Escobar. 

3. Tramitación: Ordinaria.
Procedimiento: Abierto sin admisión de variantes.
Forma de adjudicación: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe máximo: 

595.000,00 euros, IVA incluido y demás impuestos.
5. Boletines o diarios oficiales y fecha de publicación 

del anuncio de licitación: BOJA núm. 115, de 12 de junio de 
2007.

6. Adjudicación: 9 de julio de 2007.
7. Adjudicataria: Entorno y Vegetación, S.A.
Nacionalidad: Española. 
8. Importe de adjudicación: Quinientos sesenta y seis mil 

seiscientos sesenta y seis euros con sesenta y seis céntimos, 
IVA incluido y demás impuestos (566.666,66 €, IVA incluido y 
demás impuestos).

Sevilla, 16 de julio de 2007.- El Director-Gerente, Carlos 
Aracil Delgado. 


